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验 资 报 告 
 

沪众会字(2016)第 4816 号 

 

上海安诺其集团股份有限公司： 

 

我们接受委托，审验了贵公司截至2016年5月3日止注册资本及实收资本的变动情况。按

照法律法规以及协议、章程的要求出资，提供真实、合法、完整的验资资料，保护资产的安

全、完整是全体股东及贵公司的责任。我们的责任是对贵公司新增注册资本及实收资本情况

发表审验意见。我们的审验是依据《中国注册会计师审计准则第1602号——验资》进行的。

在审验过程中，我们结合贵公司的实际情况，实施了检查等必要的审验程序。 

根据贵公司2015年4月10日召开的2014年年度股东大会审议通过《公司2014年度利润分

配及资本公积转增股本的预案》，公司现有总股本329,162,000股为基数，以资本公积金向全

体股东每10股转增6股，贵公司增加股本人民币197,497,200.00元。 

根据贵公司第三届董事会第十二次会议审议通过的《首期股票期权与限制性股票激励计

划第二个行权解锁期可行权解锁的议案》及《股票期权与限制性股票激励计划预留部分第一

个行权解锁期可行权解锁的议案》，首次授予股票期权的70名激励对象在第二个行权期可行

权股票期权数量为2,342,400.00份，行权价格为3.6666元，预留部分已获授但尚未行权的股票

期权行权价格调整为 6.375 元，数量为736,000.00份，贵公司增加股本人民币1,557,500.00

元。 

根据贵公司2015年11月24日的第三届董事会第十二次会议审议通过《关于注销部分股票

期权及回购注销部分限制性股票的议案》和2016年3月25日的第三届董事会第十四次会议审

议通过《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，贵公司申请减少注册

资本人民币284,800.00元。 

变更后的注册资本为人民币527,931,900.00元。经我们审验，截至2016年5月3日止，贵

公司已将资本公积197,497,200.00元转增股本，转增时已调整财务报表并进行相应的会计处

理；贵公司已收到股限制性股票激励对象缴纳的新增股本合计人民币6,385,961.400元，其中：

新增注册资本人民币1,557,500.00元，出资额溢价部分为人民币4,828,461.400元，全部计入资

本公积，股东以货币资金缴纳；已回购限制性股票款合计人民币284,800.00元，其中：股本

减少284,800.00元，资本公积减少250,980.00元。 

 



截至2016年5月3日止，上海安诺其集团股份有限公司变更后的注册资本人民币

527,931,900.00元、累计股本为人民币527,931,900.00元。 

本验资报告供贵公司申请办理注册资本及实收资本变更登记及据以向全体股东签发出资

证明时使用，不应被视为是对贵公司验资报告日后资本保全、偿债能力和持续经营能力等的

保证。因使用不当造成的后果，与执行本验资业务的注册会计师及本会计师事务所无关。 

 

 

附件：1. 注册资本及实收资本（股本）新增情况明细表 

2. 注册资本及实收资本（股本）减少清理明细表 

3. 注册资本及实收资本（股本）变更前后对照表 

4. 验资事项说明 

5. 资本公积转增资本记账凭证复印件 

6. 银行回单复印件 

7. 银行询证函复印件 

8. 证券公司询证函复印件 
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众华会计师事务所有限公司（特殊普通合伙）         

 

 

 

中国注册会计师      陆士敏 

 

 

 

                                        中国注册会计师      奚晓茵 

 

 

 

  

中国，上海                                 二〇一六年五月二十四日



附件1

新增注册资本实收情况明细表
截至2016年5月3日止

 货币单位：人民币元

 金额
占新增注

册 资 本 比
例

 鲍卫华                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 蔡莉莉                     6,400.00              6,400.00              6,400.00                     6,400.00 0.41%               6,400.00 0.41%

 蔡连杰                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 曹昊                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 曹晶明                   64,000.00            64,000.00            64,000.00                   64,000.00 4.11%             64,000.00 4.11%

 曹文斌                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 陈雷                     2,000.00              2,000.00              2,000.00                     2,000.00 0.13%               2,000.00 0.13%

 陈树立                     6,400.00              6,400.00              6,400.00                     6,400.00 0.41%               6,400.00 0.41%

 陈亚明                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 迟文龙                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 迟忠乐                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 崔田                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 丁平                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 杜红波                   51,200.00            51,200.00            51,200.00                   51,200.00 3.29%             51,200.00 3.29%

 范鑫                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 冯全明                   51,200.00            51,200.00            51,200.00                   51,200.00 3.29%             51,200.00 3.29%

 顾丽华                     6,400.00              6,400.00              6,400.00                     6,400.00 0.41%               6,400.00 0.41%

 郭在飞                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 韩万刚                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 杭飞                   10,000.00            10,000.00            10,000.00                   10,000.00 0.64%             10,000.00 0.64%

 何玉洪                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 黄皖平                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 姜俊玲                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 姜瑞华                   25,600.00            25,600.00            25,600.00                   25,600.00 1.64%             25,600.00 1.64%

 金星                     3,600.00              3,600.00              3,600.00                     3,600.00 0.23%               3,600.00 0.23%

 李常满                     6,400.00              6,400.00              6,400.00                     6,400.00 0.41%               6,400.00 0.41%

 李诗杰                   20,200.00            20,200.00            20,200.00                   20,200.00 1.30%             20,200.00 1.30%

 刘爱军                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 刘春德                   51,200.00            51,200.00            51,200.00                   51,200.00 3.29%             51,200.00 3.29%

 刘艳华                   25,600.00            25,600.00            25,600.00                   25,600.00 1.64%             25,600.00 1.64%

 刘智                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 陆莉                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 陆梅                   76,800.00            76,800.00            76,800.00                   76,800.00 4.93%             76,800.00 4.93%

 陆芸洁                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 路增刚                   10,000.00            10,000.00            10,000.00                   10,000.00 0.64%             10,000.00 0.64%

 罗吉昌                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 罗英                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 吕卫                   64,000.00            64,000.00            64,000.00                   64,000.00 4.11%             64,000.00 4.11%

 牟雪菁                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 牛月安                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 潘建林                   38,400.00            38,400.00            38,400.00                   38,400.00 2.47%             38,400.00 2.47%

 潘姣娥                   48,000.00            48,000.00            48,000.00                   48,000.00 3.08%             48,000.00 3.08%

 沈琛                     4,000.00              4,000.00              4,000.00                     4,000.00 0.26%               4,000.00 0.26%

 宋诗泉                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 宋有勤                   17,700.00            17,700.00            17,700.00                   17,700.00 1.14%             17,700.00 1.14%

 孙国祥                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 孙永胜                   64,000.00            64,000.00            64,000.00                   64,000.00 4.11%             64,000.00 4.11%

 覃乐文                   11,800.00            11,800.00            11,800.00                   11,800.00 0.76%             11,800.00 0.76%

 汤俊                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 汤晓飞                 102,400.00          102,400.00          102,400.00                 102,400.00 6.57%           102,400.00 6.57%

 汤耘田                   25,600.00            25,600.00            25,600.00                   25,600.00 1.64%             25,600.00 1.64%

 唐志杰                     6,000.00              6,000.00              6,000.00                     6,000.00 0.39%               6,000.00 0.39%

 王承卫                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 王国庆                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 王靖天                   38,400.00            38,400.00            38,400.00                   38,400.00 2.47%             38,400.00 2.47%

 王克明                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 王千里                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 王雪亮                     3,000.00              3,000.00              3,000.00                     3,000.00 0.19%               3,000.00 0.19%

 王迎辉                   39,800.00            39,800.00            39,800.00                   39,800.00 2.56%             39,800.00 2.56%

 王兆升                     3,200.00              3,200.00              3,200.00                     3,200.00 0.21%               3,200.00 0.21%

 王兆训                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 韦成琪                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 魏辉                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 吴冬                   51,200.00            51,200.00            51,200.00                   51,200.00 3.29%             51,200.00 3.29%

 吴晓丽                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 吴永康                   51,200.00            51,200.00            51,200.00                   51,200.00 3.29%             51,200.00 3.29%

 徐志新                     6,400.00              6,400.00              6,400.00                     6,400.00 0.41%               6,400.00 0.41%

 许飞                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 许国华                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 杨丽娜                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 于梅                   25,600.00            25,600.00            25,600.00                   25,600.00 1.64%             25,600.00 1.64%

 郁军伟                     2,000.00              2,000.00              2,000.00                     2,000.00 0.13%               2,000.00 0.13%

 张奔                   25,600.00            25,600.00            25,600.00                   25,600.00 1.64%             25,600.00 1.64%

 张国勇                     6,400.00              6,400.00              6,400.00                     6,400.00 0.41%               6,400.00 0.41%

 张华                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 张侠                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 张旭枫                   12,800.00            12,800.00            12,800.00                   12,800.00 0.82%             12,800.00 0.82%

 张振红                   25,600.00            25,600.00            25,600.00                   25,600.00 1.64%             25,600.00 1.64%

 赵敏                   51,200.00            51,200.00            51,200.00                   51,200.00 3.29%             51,200.00 3.29%

 郑柳俊                     5,000.00              5,000.00              5,000.00                     5,000.00 0.32%               5,000.00 0.32%

 卓碧海                     8,000.00              8,000.00              8,000.00                     8,000.00 0.51%               8,000.00 0.51%

 合计              1,557,500.00          833,900.00       1,557,500.00              1,557,500.00 100.00%        1,557,500.00 100.00%

 认缴新增注册资本

被审验单位名称:上海安诺其集团股份有限公司

 股东名称

 新增注册资本的实际出资情况

 货币  实物  知识产权
 土地使用

权
 其他  合计

 其中：实收股本

 金额
 占新增注册
资本比例

 其中：货币出资



附件 2         

    
  注册资本及实收资本（股本）减少情况明细

表 

    

      截至 2016 年 5 月 3 日止     

         
被审验单位名称:上海安诺其集团股份有限公司                                                                  

实际减资情况 

其中：实收资本

（股本） 
股东名称 

申请减少注

册资本金额 货币 实物 知识产权 土地使用权 其他 合计 

减少额 

姬海涛 
          

44,800.00  

         

44,800.00  
        

         

44,800.00  

                  

44,800.00  

汤晓飞 
        

211,200.00  

       

211,200.00  
        

       

211,200.00  

                

211,200.00  

聂红斌 
          

28,800.00  

         

28,800.00  
        

         

28,800.00  

                  

28,800.00  

合计 
        

284,800.00  

       

284,800.00  
        

       

284,800.00  

                

284,800.00  

 



 附件3

注册资本及实收股本变更前后对照表
截至2016年5月3日止

  货币单位：人民币元

 出资  出资

 比例  比例  金额
 占注册资本
总额比例

 一、有限售条件股份         140,548,544.00 42.70%     183,263,857.00 34.71%     140,548,544.00 42.70%     42,715,313.00     183,263,857.00 34.71%       183,263,857.00 34.71%

 1.国家持股

 2.国有法人持股

 3.其他内资持股                               -                -

 其中：境内非国有法人持股

       境内自然人持股                -           3,704,960.00

 4.境外持股

 其中：境外法人持股

       境外自然人持股

 5.高管股份         135,336,144.00 41.12%     179,843,697.00 34.07%     135,336,144.00 41.12%     44,507,553.00     179,843,697.00 34.07%       179,843,697.00 34.07%

 6.股权激励限售股             5,212,400.00 1.58%         3,420,160.00 0.65%         5,212,400.00 1.58%      -1,792,240.00         3,420,160.00 0.65%       179,843,698.00 0.65%

 二、无限售条件流通股份         188,613,456.00 57.30%     344,668,043.00 65.29%     188,613,456.00 57.30%       2,446,000.00     344,668,043.00 65.29%       344,668,043.00 65.29%

 1.人民币普通股         188,613,456.00 57.30%     344,668,043.00 65.29%     188,613,456.00 57.30%       2,446,000.00     344,668,043.00 65.29%       344,668,043.00 65.29%

 2.境内上市外资股

 3.境外上市外资股

 4.其他

 股份合计         329,162,000.00 100.00%     527,931,900.00 100.00%     329,162,000.00 100.00%     46,953,553.00     527,931,900.00 100.00%       527,931,900.00 100.00%

 实收股本

 变更后

 被审验单位名称:上海安诺其集团股份有限公司

 股东名称

 认缴注册资本

 变更前  变更后

 金额  金额

 其中：货币资金

 金额
 占注册资本总

额比例
 金额

 占注册资
本总额比例

 本次增加额

 变更前

 



附件 4  

 验资事项说明 

  

1 基本情况 

  

 上海安诺其集团股份有限公司（原上海安诺其纺织化工股份有限公司，以下简称“贵公

司”）是由上海安诺其纺织化工有限公司以截至2008年7月5日止净资产折股设立的股份有限

公司，股本总额8,000万股，每股面值为壹元人民币，变更后贵公司的注册资本为人民币8,000

万元。 

经中国证券监督管理委员会 2010 年 3 月 26 日证监许可［2010］366 号《关于核准上海

安诺其纺织化工股份有限公司首次公开发行股票的批复》的核准，向社会公开发行人民币

普通股股票 2,700 万股，发行后贵公司的注册资本为人民币 10,700 万元。上海众华沪银会

计师事务所有限公司 2010 年 4 月 13 日出具的沪众会验字(2010)第 2691 号《验资报告》对

上述本次发行的股本进行了验证。 

2010 年 4 月 21 日，经深圳证券交易所深证上[2010]132 号文同意，公司的股票在深圳

证券交易所创业板挂牌交易，股票代码为 300067。 

贵公司于 2011 年 5 月 19日申请增加注册资本人民币 5,350 万元，由资本公积转增股本，

变更后注册资本为人民币 16,050 万元。上海众华沪银会计师事务所有限公司 2011 年 5 月

13 日出具的沪众会验字(2011)第 3986 号《验资报告》对上述本次发行的股本进行了验证。 

贵公司于 2011 年 6 月 9 日在上海市工商行政管理局履行了工商变更登记手续，营业执

照注册号为 310229000492439，住所为青浦区赵巷镇崧华路 881 号，法定代表人为纪立军。

贵公司于 2013 年 12 月 24 日申请增加注册资本人民币 306.6 万元，以现金出资，变更后注

册资本为人民币 16,356.6 万元。上海众华沪银会计师事务所有限公司 2013 年 12 月 24 日出

具的沪众会验字(2013)第 5678 号《验资报告》对上述本次发行的股本进行了验证。 

贵公司于 2014 年 1 月 27 日在上海市工商行政管理局履行了工商变更登记手续，营业

执照注册号为 310229000492439，住所为青浦区赵巷镇崧华路 881 号，法定代表人为纪立军。 

贵公司于 2014 年 5 月 30 日增加注册资本人民币 16,356.6 万元，由资本公积转增股本，

变更后注册资本为人民币 32,713.2 万元，在上海市工商行政管理局履行了工商变更登记手

续，营业执照注册号为 310229000492439，住所为青浦区赵巷镇崧华路 881 号，法定代表人

为纪立军。 

贵公司于 2014 年 10 月 14 日由上海安诺其纺织化工股份有限公司更名为上海安诺其集

团股份有限公司，在上海市工商行政管理局履行了工商变更登记手续，营业执照注册号为

310229000492439，住所为青浦区赵巷镇崧华路 881 号，法定代表人为纪立军。贵公司于 2015

年 3 月 4 日申请增加注册资本人民币 92 万元，以现金出资，变更后注册资本为人民币

32,805.2 万元。众华会计师事务所（特殊普通合伙）2014 年 12 月 12 日出具众会字(2014)

第 5742 号《验资报告》对上述本次发行的股本进行了验证。贵公司于 2015 年 3 月 4 日申

请增加注册资本人民币 111 万元，以现金出资，变更后注册资本为人民币 32,916.2 万元。

众华会计师事务所（特殊普通合伙）2014 年 12 月 18 日出具众会字(2014)第 5743 号《验资

报告》对上述本次发行的股本进行了验证。在上海市工商行政管理局履行了工商变更登记

手续，营业执照注册号为 310229000492439，住所为青浦区赵巷镇崧华路 881 号，法定代表

人为纪立军。 

贵公司于 2015 年 6 月 2 日增加注册资本人民币 19,749.72 万元，由资本公积转增股本，

变更后注册资本为人民币 52,665.92 万元，在上海市工商行政管理局履行了工商变更登记手

续，营业执照注册号为 310229000492439，住所为青浦区赵巷镇崧华路 881 号，法定代表人

为纪立军。 

 



 

2 资本变更的规定 

  

 根据贵公司2015年4月10日召开的2014年年度股东大会审议通过《公司2014年度利润分

配及资本公积转增股本的预案》，公司现有总股本329,162,000股为基数，以资本公积金向

全体股东每10股转增6股，贵公司增加股本人民币197,497,200.00元。 

根据贵公司第三届董事会第十二次会议审议通过的《首期股票期权与限制性股票激励

计划第二个行权解锁期可行权解锁的议案》及《股票期权与限制性股票激励计划预留部分

第一个行权解锁期可行权解锁的议案》，首次授予股票期权的70名激励对象在第二个行权

期可行权股票期权数量为2,342,400.00份，行权价格为3.6666元，预留部分已获授但尚未行

权的股票期权行权价格调整为 6.375 元，数量为736,000.00份，贵公司增加股本人民币

1,557,500.00元。 

根据贵公司2015年11月24日的第三届董事会第十二次会议审议通过《关于注销部分股

票期权及回购注销部分限制性股票的议案》和2016年3月25日的第三届董事会第十四次会议

审议通过《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，贵公司申请减少

注册资本人民币284,800.00元。 

因公司限制性股票激励计划首期激励对象姬海涛、汤晓飞、聂红斌因离职已不符合激

励条件，公司决定对上述三名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共284,800.00股进行

回购注销。本次共计回购注销284,800.00股限制性股票。 

  

3 审验结果 

  

 截至2016年5月3日止，贵公司已将资本公积197,497,200.00元转增股本，转增时已调整

财务报表并进行相应的会计处理。 

贵公司已收到股限制性股票激励对象缴纳的新增股本合计人民币6,385,961.400元，其

中：新增注册资本人民币1,557,500.00元；出资额溢价部分为人民币4,828,461.400元，全部

计入资本公积。股东以货币资金缴纳。上述股权已于2016年5月3日完成股份登记，出资款

已于2016年5月15日前由中国证券登记结算有限公司深圳分公司中国工商银行深圳市分行

营业部4000023009027339382账号转入公司中国光大银行上海花木支行

087629120100306012137账号。 

贵公司已回购限制性股票款合计人民币284,800.00元，其中：股本减少284,800.00元，

资本公积减少250,980.00元。 

贵公司于2016年5月3日前以货币资金归还姬海涛等三人合计人民币535,780.00元，。于

2016年5月3日前从贵公司在中国光大银行上海花木支行087629120100306012137账号内汇

出。 

 



 

 

 自主行权明细表 

 货币单位：元 

 出资人  实际缴纳限制性股票行权款  其中：新增股本金额 

  鲍卫华    46,924.80    12,800.00  

  蔡莉莉    23,462.40    6,400.00  

  蔡连杰    51,000.00    8,000.00  

  曹昊    46,924.80    12,800.00  

  曹晶明    408,000.00    64,000.00  

  曹文斌    51,000.00    8,000.00  

  陈雷    12,750.00    2,000.00  

  陈树立    23,462.40    6,400.00  

  陈亚明    51,000.00    8,000.00  

  迟文龙    46,924.80    12,800.00  

  迟忠乐    51,000.00    8,000.00  

  崔田    46,924.80    12,800.00  

  丁平    51,000.00    8,000.00  

  杜红波    187,699.20    51,200.00  

  范鑫    46,924.80    12,800.00  

  冯全明    187,699.20    51,200.00  

  顾丽华    23,462.40    6,400.00  

  郭在飞    51,000.00    8,000.00  

  韩万刚    46,924.80    12,800.00  

  杭飞    36,660.00    10,000.00  

  何玉洪    51,000.00    8,000.00  

  黄皖平    51,000.00    8,000.00  

  姜俊玲    46,924.80    12,800.00  

  姜瑞华    93,849.60    25,600.00  

  金星    22,950.00    3,600.00  

  李常满    23,462.40    6,400.00  

  李诗杰    74,053.20    20,200.00  

  刘爱军    46,924.80    12,800.00  

  刘春德    187,699.20    51,200.00  

  刘艳华    93,849.60    25,600.00  

  刘智    46,924.80    12,800.00  

  陆莉    51,000.00    8,000.00  

  陆梅    281,548.80    76,800.00  

  陆芸洁    51,000.00    8,000.00  

  路增刚    36,660.00    10,000.00  

  罗吉昌    51,000.00    8,000.00  

  罗英    51,000.00    8,000.00  

  吕卫    234,624.00    64,000.00  

  牟雪菁    51,000.00    8,000.00  

  牛月安    46,924.80    12,800.00  

  潘建林    140,774.40    38,400.00  

  潘姣娥    175,968.00    48,000.00  

  沈琛    25,500.00    4,000.00  

  宋诗泉    46,924.80    12,800.00  

  宋有勤    64,888.20    17,700.00  



 出资人  实际缴纳限制性股票行权款  其中：新增股本金额 

  孙国祥    46,924.80    12,800.00  

  孙永胜    234,624.00    64,000.00  

  覃乐文    43,258.80    11,800.00  

  汤俊    51,000.00    8,000.00  

  汤晓飞    375,398.40    102,400.00  

  汤耘田    93,849.60    25,600.00  

  唐志杰    38,250.00    6,000.00  

  王承卫    46,924.80    12,800.00  

  王国庆    46,924.80    12,800.00  

  王靖天    140,774.40    38,400.00  

  王克明    46,924.80    12,800.00  

  王千里    51,000.00    8,000.00  

  王雪亮    10,998.00    3,000.00  

  王迎辉    145,906.80    39,800.00  

  王兆升    11,731.20    3,200.00  

  王兆训    51,000.00    8,000.00  

  韦成琪    46,924.80    12,800.00  

  魏辉    46,924.80    12,800.00  

  吴冬    187,699.20    51,200.00  

  吴晓丽    46,924.80    12,800.00  

  吴永康    187,699.20    51,200.00  

  徐志新    23,462.40    6,400.00  

  许飞    51,000.00    8,000.00  

  许国华    46,924.80    12,800.00  

  杨丽娜    51,000.00    8,000.00  

  于梅    93,849.60    25,600.00  

  郁军伟    12,750.00    2,000.00  

  张奔    93,849.60    25,600.00  

  张国勇    23,462.40    6,400.00  

  张华    51,000.00    8,000.00  

  张侠    51,000.00    8,000.00  

  张旭枫    46,924.80    12,800.00  

  张振红    93,849.60    25,600.00  

  赵敏    187,699.20    51,200.00  

  郑柳俊    18,330.00    5,000.00  

  卓碧海    51,000.00    8,000.00  

 合计  6,385,961.40  1,557,500.00 

      
 全体股东的累计货币出资金额为人民币527,931,900.00元，占变更后注册资本100%。 

 

4 其他事项 

  

 公司本次限制性股票行权数量为1,557,500.00股，无公司董事、高级管理人员持有的有限

售条件流通股。 

 




